CÔNG TY …
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------

	……., ngày……tháng……năm……

CAM KẾT THỰC HIỆN GÓI THẦU
Kính gửi: …………………………………………………
Thông tin về doanh nghiệp
Tên công ty:…………………………………………………….………………………
1/ Loại hình doanh nghiệp:……………………………………………………………..
2/ Giấy chứng nhận đầu tư số:…………….cấp ngày……….tháng………năm………
3/ Địa chỉ trụ trở chính:…………………………………………………….…………..
4/ Điện thoại:…………………………………..Fax:………………………………….
5/ Đại diện theo pháp luật:…………………….. Chức vụ:……………………………
Hôm nay, ngày……tháng……năm…… chúng tôi cam kết thực hiện gói thầu số: …., với công ty ….. như sau:
Thời gian bắt đầu:……giờ…………..ngày………..tháng……….năm…
Thời gian kết thúc: ……giờ…………..ngày………..tháng……….năm…
Tại:……………………………………………………………………………..……..
Chúng tôi cam kết thực hiện gói thầu theo đúng tiến độ thời gian, bản vẽ và quy trình kỹ thuật tiêu chuẩn.
Nếu không thực hiện đúng các nội dung cam kết trên, chúng tôi sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm và bồi hoàn theo quy định của pháp luật.
Xin chân thành cảm ơn./.

	ĐẠI DIỆN NHÀ THẦU THI CÔNG
(ký và ghi rõ họ tên)